ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

09.09.2020 № 619

Об утверждении Плана работы Думы городского округа Стрежевой

на  IV квартал 2020 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой

на IV квартал 2020 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и

Регламентом работы Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал

2020 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                                                  М.Н. Шевелева

http://admstrj.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

городского округа Стрежевой

от  09.09.2020  № 619

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2020 года

№ Мероприятия Срок исполнения Ответственный

исполнитель

1. Организация и проведение собраний Думы 14.10.2020
11.11.2020

16.12.2020

30.12.2020

Председатель ТИК
Председатель Думы

2. Организация и проведение комиссий Думы 08.10.2020
15.10.2020

29.10.2020

05.11.2020
10.12.2020

24.12.2020

Председатель Думы
Председатели комиссий

Думы:

3. Организация приёмов по личным вопросам

депутатами Думы городского округа
Стрежевой

постоянно Помощник председателя

Думы О.А. Шилоносова

4. Организация работы депутатов в комиссиях

Думы городского округа Стрежевой, в
комиссиях при Администрации городского

округа Стрежевой

постоянно Помощник председателя

Думы О.А. Шилоносова

5. Публичные слушания по проекту решения

Думы городского округа Стрежевой
«О  местном бюджете городского округа

Стрежевой на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»

 декабрь 2020   Председатель Думы

7 Организация и проведение согласительных
комиссий  по работе над бюджетом городского

округа Стрежевой на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов

25.11.2020
26.11.2020

Председатель Думы

№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на

собраниях Думы, заседаниях комиссий

Ответственный

исполнитель

Примечание

 ОКТЯБРЬ

1. Об общих результатах выборов депутатов

Думы городского округа Стрежевой VI созыва

 Председатель ТИК

2. Об избрании председателя Думы городского

округа Стрежевой

 Председатель ТИК

3. Об избрании заместителя председателя Думы

городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

4. Об утверждении перечня постоянных

комиссий Думы городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

5. Об утверждение состава постоянных комиссии

Думы городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

6. Об утверждении председателей постоянных

комиссии Думы городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

7.  О внесении изменений в Устав городского

округа Стрежевой

 Председатель Думы

8. О  внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 18.12.2019 №
529  «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества городского округа Стрежевой на

2020 год»

 Председатель Думы

9. Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества

 Председатель Думы

10. О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 09.08.2017
№ 255 «Об утверждении Порядка и условий

предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень муниципального
имущества городского округа Стрежевой,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),

подлежащего использованию в целях

предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства»

 Председатель Думы

 О награждении Почетной грамотой Думы

городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

11. О награждении Благодарственным письмом

Думы городского округа Стрежевой

 Председатель Думы

12. Об итогах реализации Плана благоустройства

территории городского округа Стрежевой в
2019 году

 Председатель Думы

13. О Плане благоустройства территории

городского округа Стрежевой на 2020 год

 Председатель Думы

 НОЯБРЬ

1. О назначении публичных слушаний по

проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О  местном бюджете   городского
округа Стрежевой на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов»

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

2. О местном бюджете городского округа

Стрежевой на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов (I чтение)

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

3.  О  внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 18.12.2019

№ 529  «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального

имущества городского округа Стрежевой на

2020 год»

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

4. Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

5. О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 02.03.2016
№ 67 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития городского округа

Стрежевой на период до 2030 года»

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

6. О награждении Почетной грамотой Думы Председатель Комиссия по социальным

городского округа Стрежевой  комиссии

вопросам

7.  О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии

Комиссия по социальным
вопросам

ДЕКАБРЬ

1. О местном бюджете городского округа
Стрежевой на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов (II чтение)

Председатель
комиссии

Финансово-
экономическая комиссия

2. Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального

имущества городского округа Стрежевой на

2021 год

Председатель
комиссии

Финансово-
экономическая комиссия

3. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 24.01.2007

№ 191 «Об утверждении Программы

комплексного развития коммунальной
инфраструктуры городского округа

Стрежевой»

Председатель
комиссии

Финансово-
экономическая комиссия

4. О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 18.12.2019
№  527  «О местном бюджете городского

округа Стрежевой на 2020 год и на плановый

период 2021  и 2022 годов»

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

5.. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 18.12.2019

№ 529  «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального
имущества городского округа Стрежевой на

2020 год»

Председатель
комиссии

Финансово-
экономическая комиссия

6. Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества

Председатель

комиссии

Финансово-

экономическая комиссия

7.  Об утверждении плана работы Думы

городского округа Стрежевой на I квартал

2021  года

Председатель

комиссии

Комиссия по социальным

вопросам

8. О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

Председатель
комиссии

Комиссия по социальным
вопросам

9. О награждении Благодарственным письмом

Думы городского округа Стрежевой

Председатель

комиссии

Комиссия по социальным

вопросам

consultantplus://offline/ref=1F86A285273E2FA682C04AA1E8E8AB5D5F02FAC5B6FE93AC642914BDD7DB011A02FA803E6876BAAD05B002A7RDrFE